ESTADO DO PARA

PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

Memorando n' 397/2020 â€” DIR.LEG./CMP

Parauapebas / PA, 31 de agosto de 2020.

Comissao de Constituiçao, Justiça e Redaçao
Vereador Ivanaldo Braz Silva Simplicio
Presidente

Assunto: Projeto de Lei n' 050/2020.

Senhor Presidente,

Encaminho-lhe, consoante artigo 77 inciso I do Regimento Interno, para analise e emissao

de autoria da Vereadora Eliene Soares, que "Dispoe

sobre o uso de espaços publicos para campanhas educativas contra atos de violgncia em desfavor

da mulher no municipio de Parauapebas e da outras providencias".

Atenciosamente,

g
Portaria n' 327/2020

RUA F, srR- Qo ESPEcI A L LT EsPEcIAL- cE P 695 15-000 - PARA UAPEBAs (PA/

3346-3913

Fmai(I dir(e(/is-cmp f111(Ia(ma(l.com